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是日焦點 

 料恒指後市表現審慎樂觀 本地零售股短線續受壓 
  

美國財⻑姆努欽拒絕延⻑部分由財政部⽀持的聯儲局緊急貸款計劃，同時要求聯儲局歸還未動

用的疫情緩助資金，消息拖累上周五美股走勢，但在市場對新型肺炎疫苗進展的憧憬下，大市

沽壓不至太大，道指收市跌 219 點或 0.8%。 

展望本周，因美國感恩節和黑色星期五，美股本周只有 3 天半交易日；另外，聯儲局亦將於周

內公布上月議息紀錄。本港方面，本周三特首將公布施政報告。 

港股方面，恒指上周累升 294 點或 1.1%，連升三周累飆 2344 點或 9.7%。後市表現審慎樂

觀，上方首站留意 26,500 點水平。本地疫情反彈，憂慮第四波來臨，本地零售、收租股短期

或持續受壓。 

另外，有報導指，美國國防部或即將把另外 4 間中國企業，納入到解放軍相關企業名單，令受

影響的中國企業增加至 35 間，將會限制美國投資者對這些企業進行投資。 

   

六福集團發盈警料中期淨溢利跌四成 

• 六福集團(590.HK)預期，截至 9 月底止，中期收入及淨溢利分別按年減少約 50%及

40%。 

• 集團表示，7 月至 9 月季度的收入及淨溢利仍然錄得跌幅，但因為得到香港政府的「保就

業」計劃補貼及金價上升而令毛利率增加，因而使其跌幅比預期少，並較第⼀季所錄得的

跌幅收窄。 
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 金斯瑞主席被逮捕 

• 金斯瑞生物科技(1548.HK)公布，公司從章方良家庭成員收到中國鎮江海關緝私局簽發的

日期為今年 11 月 20 日有關主席及非執行董事章方良的逮捕通知書。逮捕通知書稱，章方

良已因涉嫌走私中國法律進出口規定禁止的貨物被逮捕。 

• 據公司所知，兩名此前曾處理集團進出口活動的僱員已被逮捕。 作出此公告時，章方良或

相關僱員並無受到正式指控，除上文所披露者外，並無任何實體或個人被逮捕或起訴。目

前集團業務營運維持正常。 

• 自昨日起章方良已辭任非執行董事、董事會主席、公司提名委員會成員及主席，以及公司

制裁風險控制委員會成員及主席職務。 

• 朱力已獲委任為執行董事；王學海已獲委任為獨立非執行董事；孟建革已獲委任為董事會

主席；孟建革已獲委任為公司提名委員會主席；王燁女士已獲委任為公司制裁風險控制委

員會主席。 

• 受消息影響，料公司股價今日必受牽連。 
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市場資訊 

環球主要指數 

 

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 

26451.54 +94.57 +0.36 +1.13 +6.72 +5.33 -0.54 

 

 國企指數 

10553.35 -2.01 -0.02 +0.08 +4.64 +3.34 +0.45 

 

 恒生科技指數 

7997.52 +94.15 +1.19 +0.73 +4.95 +11.56 +86.26 

 

 恒指波幅指數 

19.38 +0.06 +0.31 -3.53 -11.34 -10.77 +11.51 

 

 道瓊斯工業平均指數 

29263.48 -219.75 -0.75 -0.73 +3.17 +4.77 +4.98 

 

 標普 500 指數 

3557.54 -24.33 -0.68 -0.77 +3.01 +4.72 +14.38 

 

 納斯達克指數 

11854.97 -49.74 -0.42 +0.22 +3.03 +4.8 +39.14 

 

 英國富時 100 指數 

6351.45 +17.1 +0.27 +0.56 +9.78 +5.82 -13.31 

 

 德國 DAX 指數 

13137.25 +51.09 +0.39 +0.46 +4.74 +2.92 -0.2 

 

 法國 CAC 指數 

5495.89 +21.23 +0.39 +2.15 +13.29 +12.25 -6.74 

 

 上海 A 股指數 

3540.144 +15.35 +0.44 +2.04 +1.97 -0.09 +17.11 

 

 深圳 A 股指數 

2396.165 +14.29 +0.6 +0.92 +2.06 +1.75 +42.5 

 

 上證綜合指數 

3377.727 +14.64 +0.44 +2.04 +1.97 -0.09 +17.07 

 

 滬深 300 指數 

4943.29 +15.3 +0.31 +1.78 +3.46 +4.76 +28.4 

 

 日經 225 指數 

25527.37 -106.97 -0.42 +0.56 +8.75 +11.37 +10.45 

 

 韓國 KOSPI 指數 

2553.5 +6.08 +0.24 +2.39 +8.43 +10.8 +21.48 

 

 台灣加權指數 

13716.44 -5.99 -0.04 +3.34 +6.19 +8.79 +18.58 

 

 新加坡海峽指數 

2813.01 +36.01 +1.3 +3.75 +11.26 +11.25 -12.79 

 

 印度孟買指數 

43882.25 +282.29 +0.65 +1.01 +8.19 +14.17 +8.73 

 

 俄羅斯 MOEX 指數 

3051.04 +4.55 +0.15 +0.85 +8.84 +1.85 +3.51 

 

 

 

港股概覽 

 

恒生指數 26451 點 升 94 點    國企指數 10553 點 跌 2 點 

 

 

11 月恒指期貨 26455 點 升 106 點 

   

11 月國指期貨 10537 點 跌 8 點 

 

 11 月恒指期貨(夜期時段) 26545 點 升 90 點  

  

11 月國指期貨(夜期時段) 10582 點 升 45 點 

 

 

11 月恒指理論期貨值 26452 點 高水 2 點* 

   

11 月國指理論期貨值 10553 點 低水 16 點* 

 

 

大市成交額 1326 億元   

   

 

 

  

 

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 
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上日十大沽空股票 

 

股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 

騰訊控股 700.HK 16.32 億 97.01 億 16.83% 9.40% 

 

 

中國平安 2318.HK 9.60 億 20.30 億 47.30% 5.53% 

 

 

美團－Ｗ 3690.HK 6.87 億 41.77 億 16.45% 3.96% 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ 9988.HK 6.55 億 63.16 億 10.38% 3.78% 

 

 

盈富基金 2800.HK 6.18 億 23.11 億 26.74% 3.56% 

 

 

小米集團－Ｗ 1810.HK 5.38 億 56.14 億 9.59% 3.10% 

 

 

建設銀行 939.HK 4.74 億 16.57 億 28.63% 2.73% 

 

 

吉利汽車 175.HK 4.13 億 23.84 億 17.34% 2.38% 

 

 

比亞迪股份 1211.HK 4.12 億 39.36 億 10.46% 2.37% 

 

 

京東集團－ＳＷ 9618.HK 3.85 億 17.12 億 22.50% 2.22% 

 

 

 

上日主要異動股 

 

股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 

先健科技 1302.HK 1671.23  15.94  2.990 24.6% 

 

 

中國再生醫學 8158.HK 6.89  14.44  0.380 28.8% 

 

 

生興控股 1472.HK 5.36  13.12  0.215 6.4% 

 

 

五谷磨房 1837.HK 13.42  11.79  0.780 13.0% 

 

 

CEC 國際控股 759.HK 6.06  11.78  0.770 11.6% 

 

 

勒泰集團 112.HK 9.85  10.17  1.150 21.1% 

 

 

滙能集團 1539.HK 2.07  10.11  0.110 0.0% 

 

 

銀基集團 886.HK 3.52  9.91  0.162 0.6% 

 

 

創業集團控股 2221.HK 1.66  8.90  0.175 -6.4% 

 

 

天工國際 826.HK 212.59  8.48  3.200 8.5% 

 

 

中國錢包 802.HK 1.00  8.24  0.118 1.7% 

 

 

鳳凰衛視 2008.HK 14.63  7.22  0.335 8.1% 

 

 

龍皇集團 8493.HK 1.47  6.62  0.060 3.5% 

 

 

⻑壽花食品 1006.HK 32.61  6.48  4.180 2.2% 

 

 

互太紡織 1382.HK 137.07  6.28  5.930 15.4% 

 

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

友邦保險 (1299.HK) 89.5 1.47% 9.29% +36 

 

 

騰訊 (0700.HK) 588 2.62% 9.13% +63 

 

 

滙豐控股 (0005.HK) 38.9 -0.51% 7.18% -10 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 5.86 -1.51% 5.75% -23 

 

 

阿里巴巴 (9988.HK) 253 3.18% 5.00% +42 

 

 

中國平安 (2318.HK) 88.15 -0.84% 4.76% -11 

 

 

香港交易所 (0388.HK) 376.2 1.57% 4.11% +17 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 4.56 -0.87% 3.05% -7 

 

 

藥明生物 (2269.HK) 83.35 5.57% 2.78% +41 

 

 

小米集團 (1810.HK) 25.55 1.39% 2.66% +10 

 

 

中國移動 (0941.HK) 46.95 -0.32% 2.61% -2 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 2.68 -1.11% 1.93% -6 

 

 

創科實業 (0669.HK) 108 3.35% 1.44% +13 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 8.75 -1.24% 1.42% -5 

 

 

⻑和 (0001.HK) 56.85 -2.07% 1.39% -8 

 

 

領展房產基金 (0823.HK) 68 -1.88% 1.27% -6 

 

 

中電控股 (0002.HK) 73.1 -0.54% 1.26% -2 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 23.1 1.99% 1.23% +6 

 

 

銀河娛樂 (0027.HK) 61.55 0.41% 1.21% +1 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 17.58 -0.45% 1.19% -1 

 

 

香港中華煤氣 (0003.HK) 12.06 -0.66% 1.17% -2 

 

 

新鴻基地產 (0016.HK) 106.5 -0.09% 1.12% 0 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 140.7 -0.42% 1.05% -1 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 41.2 -1.20% 1.03% -3 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 35.2 -3.03% 1.02% -8 

 

 

⻑江實業地產 (1113.HK) 43.5 -0.46% 1.02% -1 

 

 

舜宇光學科技 (2382.HK) 156.9 -0.57% 1.01% -2 

 

 

恒生銀行 (0011.HK) 131.7 -0.68% 0.91% -2 

 

 

金沙中國 (1928.HK) 34.2 0.44% 0.88% +1 

 

 

中銀香港 (2388.HK) 24.85 1.02% 0.83% +2 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 7.88 1.03% 0.81% +2 

 

 

中國石化 (0386.HK) 3.49 -1.41% 0.77% -3 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 10.5 -2.23% 0.73% -4 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 8.18 -0.37% 0.67% -1 

 

 

中國海外發展 (0688.HK) 18.28 -3.79% 0.64% -6 

 

 

港鐵公司 (0066.HK) 41.95 -2.10% 0.59% -3 

 

 

新世界發展 (0017.HK) 39.75 -1.49% 0.55% -2 

 

 

萬洲國際 (0288.HK) 6.62 -1.49% 0.53% -2 

 

 

電能實業 (0006.HK) 41.05 -0.36% 0.52% 0 

 

 

中國石油 (0857.HK) 2.5 -0.79% 0.48% -1 

 

 

恒基地產 (0012.HK) 31.3 -0.16% 0.41% 0 

 

 

中信股份 (0267.HK) 6.12 -0.65% 0.40% -1 

 

 

恒隆地產 (0101.HK) 21.6 2.13% 0.40% +2 

 

 

恒安國際 (1044.HK) 57.1 -0.61% 0.37% -1 

 

 

九龍倉置業 (1997.HK) 37.7 -3.46% 0.36% -3 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 4.14 -0.96% 0.33% -1 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 4.79 -0.83% 0.27% -1 

 

 

瑞聲科技 (2018.HK) 42.1 0.00% 0.25% 0 

 

 

⻑江基建集團 (1038.HK) 39.15 -2.25% 0.24% -1 

 

 

太古股份公司'A' (0019.HK) 45.75 -1.82% 0.21% -1 
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恒生中國企業指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

騰訊控股 (0700.HK) 588 2.62% 9.41% +26 

 

 

中國平安 (2318.HK) 88.15 -0.84% 7.26% -6 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 5.86 -1.51% 6.67% -11 

 

 

阿里巴巴 (9988.HK) 253 3.18% 5.00% +17 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 4.56 -0.87% 4.65% -4 

 

 

美團點評 (3690.HK) 304.2 3.47% 4.35% +16 

 

 

中國移動 (0941.HK) 46.95 -0.32% 3.98% -1 

 

 

小米集團 (1810.HK) 25.55 1.39% 3.14% +5 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 2.68 -1.11% 2.94% -3 

 

 

招商銀行 (3968.HK) 49.9 -1.09% 2.69% -3 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 8.75 -1.24% 2.16% -3 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 23.1 1.99% 1.88% +4 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 17.58 -0.45% 1.81% -1 

 

 

安踏體育 (2020.HK) 110 -1.26% 1.64% -2 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 140.7 -0.42% 1.61% -1 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 41.2 -1.20% 1.57% -2 

 

 

舜宇光學 (2382.HK) 156.9 -0.57% 1.55% -1 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 35.2 -3.03% 1.39% -4 

 

 

華潤啤酒 (0291.HK) 58.85 2.62% 1.32% +4 

 

 

龍湖集團 (0960.HK) 49.6 0.20% 1.23% 0 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 7.88 1.03% 1.23% +1 

 

 

中國石化 (0386.HK) 3.49 -1.41% 1.17% -2 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 10.5 -2.23% 1.12% -3 

 

 

新奧能源 (2688.HK) 99.5 -3.12% 1.08% -4 

 

 融創中國 (1918.HK) 30.25 -2.89% 1.07% -3  

 

農業銀行 (1288.HK) 2.77 -1.77% 1.06% -2 

 

 

中國太保 (2601.HK) 27.25 -1.09% 1.04% -1 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 8.18 -0.37% 1.01% 0 

 

 

安徽海螺水泥 (0914.HK) 52.35 -1.04% 0.89% -1 

 

 

海螺創業 (0586.HK) 37.05 0.68% 0.88% +1 

 

 

中國燃氣 (0384.HK) 26.75 -2.01% 0.77% -2 

 

 

中國鐵塔 (0788.HK) 1.22 -1.61% 0.75% -1 

 

 

中國石油 (0857.HK) 2.5 -0.79% 0.73% -1 

 

 

萬科企業 (2202.HK) 29 -0.17% 0.72% 0 

 

 

中國神華 (1088.HK) 14.42 -0.41% 0.68% 0 

 

 

中信股份 (0267.HK) 6.12 -0.65% 0.61% 0 

 

 

中國財險 (2328.HK) 6.4 0.31% 0.61% 0 

 

 

世茂集團 (0813.HK) 30.1 -1.31% 0.59% -1 

 

 

郵儲銀行 (1658.HK) 4.21 -1.64% 0.58% -1 

 

 

恒安國際 (1044.HK) 57.1 -0.61% 0.56% 0 

 

 

粵海投資 (0270.HK) 13.14 -1.65% 0.53% -1 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 4.14 -0.96% 0.50% -1 

 

 

華潤燃氣 (1193.HK) 36.15 -2.03% 0.46% -1 

 

 

中國旺旺 (0151.HK) 5.98 5.47% 0.45% +3 

 

 

中信銀行 (0998.HK) 3.28 -1.50% 0.44% -1 

 

 

中國電信 (0728.HK) 2.38 -0.42% 0.43% 0 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 4.79 -0.83% 0.40% 0 

 

 

復星國際 (0656.HK) 11.2 0.90% 0.39% 0 

 

 

⺠⽣銀⾏ (1988.HK) 4.21 -3.00% 0.39% -1 

 

 

太平保險 (0966.HK) 12.7 -1.85% 0.28% -1 
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

 

股份 股份編號 收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 ⻑和 (0001.HK) 56.85 56.38 -0.47 -0.83 -3.48  

 中電控股 (0002.HK) 73.1 73.42 +0.32 +0.43 +1.75  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 12.06 12.56 +0.50 +4.14 +14.60  

 滙豐控股 (0005.HK) 38.9 39.18 +0.28 +0.72 +15.95  

 新鴻基地產 (0016.HK) 106.5 107.06 +0.56 +0.53 +1.79  

 新世界發展 (0017.HK) 39.75 40.47 +0.72 +1.81 +3.01  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 45.75 46.13 +0.38 +0.82 +0.52  

 恒隆地產 (0101.HK) 21.6 21.72 +0.12 +0.57 +0.68  

 中國石油化工 (0386.HK) 3.49 3.53 +0.04 +1.23 +2.85  

 騰訊控股 (0700.HK) 588 592.29 +4.29 +0.73 +20.08  

 中國聯通 (0762.HK) 4.79 4.79 +0.00 +0.02 +0.02  

 中國石油 (0857.HK) 2.5 2.53 +0.03 +1.37 +1.98  

 中國海洋石油 (0883.HK) 8.75 8.92 +0.17 +1.93 +8.29  

 建設銀行 (0939.HK) 5.86 5.85 -0.01 -0.12 -2.05  

 中國移動 (0941.HK) 46.95 47.01 +0.06 +0.13 +1.03  

 友邦保險 (1299.HK) 89.5 90.14 +0.64 +0.72 +20.15  

 工商銀行 (1398.HK) 4.56 4.55 -0.01 -0.00 -0.01  

     估計指數開市表現: +144.75  

 

 

本周恒指成分股業績公布日程 

 

公布日期 股份名稱 股份編號 業績期  

 

24/11/2020 小米 1810.HK 2020 年第 3 季 
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恒指牛熊證街貨分布圖 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 

編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 

53565.HK 恒指法興⼀五熊Ｇ 0.06 -0.002 -3.23 28/05/2021 26948 --- --- 

 

 

53588.HK 恒指法興三⼄⽜Ｘ 0.06 -0.002 -3.23 28/12/2023 25708 --- --- 

 

 

51237.HK 恒指瑞銀⼀⼆熊Ｓ 0.041 -0.001 -2.38 25/02/2021 26850 --- --- 

 

 

54398.HK 恒指瑞信三甲牛Ｖ 0.053 -0.002 -3.64 29/11/2023 25800 --- --- 

 

 

53213.HK 恒指瑞信⼀三熊Ｏ 0.054 -0.001 -1.82 30/03/2021 26900 --- --- 

 

 

55945.HK 恒指摩通四二牛Ｏ 0.046 -0.002 -4.17 28/02/2024 25900 --- --- 

 

 

16185.HK 恒指海通零⼄購Ａ 0.052 -0.001 -1.89 30/12/2020 27200 18.94 25.99 

 

 

17212.HK 恒指摩通⼀⼀購Ａ 0.057 -0.002 -3.39 28/01/2021 28000 20.57 19.46 

 

 

54103.HK 恒指中銀⼀⼆熊Ｐ 0.063 -0.003 -4.55 25/02/2021 27100 --- --- 

 

 

56356.HK 恒指瑞銀三九牛Ｌ 0.041 --- --- 28/09/2023 25850 --- --- 
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主要商品價格 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

期金 1878.2 +11.3 +0.61 -0.78 -1.8 -3.93 +25.36 

 

 

期油 42.15 +0.41 +0.98 +5.03 +5.77 -0.45 -27.04 

 

 

期銅 331 +9.0 +2.8 +3.92 +5.77 +12.18 +22.8 

 

 

期銀 24.491 +0.33 +1.35 -1.67 -1.37 -9.37 +39.39 

 

 

期鋁 1988 -0.1 -0.01 +3.73 +8.22 +14.38 +13.8 

 

 

玉米 423.25 +0.75 +0.18 +3.11 +0.95 +29.43 +14.78 

 

 

大豆 1181 +3.5 +0.3 +3.46 +8.97 +31.11 +31.66 

 

 

小麥 593.25 +1.5 +0.25 -0.04 -6.24 +12.52 +15.14 

 

 

天然氣 2.65 +0.06 +2.24 -11.52 -10.8 +8.25 -0.56 

 

 

BALTIC DRY INDEX 1148 +14.0 +1.23 +2.96 -18.87 -22.48 -10.59 

 

 

 

環球主要滙率 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

日圓／美元 103.86 +0.12 +0.12 -0.74 -0.95 -1.83 -4.42 

 

 

美元／歐羅 1.1857 -0.0018 -0.15 +0.19 +0.33 +0.51 +7.59 

 

 

美元／英磅 1.3275 +0.0014 +0.11 +0.65 +1.47 +1.41 +3.44 

 

 

美元／澳元 0.7302 +0.0014 +0.19 +0.44 +2.58 +1.97 +7.6 

 

 

美元／紐元 0.6929 +0.0014 +0.2 +1.23 +3.79 +5.93 +8.1 

 

 

加元／美元 1.3095 +0.0022 +0.17 -0.32 -0.31 -0.62 -1.56 

 

 

瑞士法郎／美元 0.9113 +0.0003 +0.03 -0.15 +0.46 -0.03 -8.65 

 

 

⼈⺠幣／美元 6.563 -0.0208 -0.32 -0.66 -1.83 -5.15 -6.76 

 

 

美滙指數 92.392 +0.098 +0.11 -0.39 -0.6 -0.92 -5.98 

 

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 

 

 

% 變動 

    

% 變動 

 

 

香港1個月同業拆息 0.1032  0.0004     2年期國庫債券息率 0.159  -0.004  

 

 

香港3個月同業拆息 0.3120  -0.0113     10年期國庫債券息率 0.825  -0.005  

 

 

香港6個月同業拆息 0.5458  -0.0094     30年期國庫債券息率 1.521  -0.025  

 

 

聯邦基金利率 0-0.25 ---       

 



 

 

免責聲明 

本報告由致富集團(“致富”)之附屬公司致富證券有限公司及致富期貨商品有限公司聯合提供，所載之內容或意

見乃根據本公司認為可靠之資料來源來編製，惟本公司並不就此等內容之準確性、完整性及正確性作出明示或默

示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。本報告的作用純粹為提供資訊，並不應視為

對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、建議、邀請或要約。致富及其附屬公司、僱員及其家屬及有

關人士可於任何時間持有、買賣或以市場認可之方式，包括以代理人或當事人對本報告內提及的任何產品進行投

資或買賣。投資附帶風險，投資者需注意投資項⽬之價值可升亦可跌，⽽過往之表現亦不⼀定反映未來之表現。

投資者進行投資前請尋求獨立之投資意見。致富在法律上均不負責任何人因使用本報告內資料而蒙受的任何直接

或間接損失。致富擁有此報告內容之版權，在未獲致富許可前，不得翻印、分發或發行本報告以作任何用途。撰

寫研究報告內的分析員(“此等人士”)均為根據證券及期貨條例註冊的持牌人士，此等人士保證，文中觀點均為

其對有關報告提及的證券及發行者的真正看法。截至本報告發表當日，此等人士均未於本報告中所推介的股份存

有權益。 
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